
Zarządzenie Nr 108/2023 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Będzino na 2023 rok 

 Na podstawie art. 247. ust.1, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt  1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz.1693,poz. 1872), art. 30 ust. 2 pkt 4 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40; poz. 572,poz. 1463, poz. 1688), 
art.28 ustawy z dnia 27 października 2022r., o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych (Dz. U z 2022 r. poz. 2236, z  2023 r. poz.877,poz. 1234) oraz na podstawie § 17 uchwały Nr 
LXX/384/22 Rady Gminy Będzino z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Będzino na 
2023 rok, a także na podstawie  § 4 uchwały Nr LXXXIII/463/23 Rady Gminy Będzino z dnia 26 września 2023r w 
sprawie zmiany budżetu Gminy Będzino na  2023 rok. 

Wójt Gminy Będzino zarządza, co następuje: 

§1

W budżecie Gminy Będzino na 2023 rok dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach działu klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1.               

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy 
Będzino. 

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie

Wójt
Sylwia Halama



Załącznik nr 1 do Zarządzenie na 108/2023
Wójta Gminy Będzino
z dnia 15 listopada 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 546 424,76 0,00 5 546 424,76

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 232 102,07 0,00 232 102,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 442,84 18 000,00 49 442,84

4220 Zakup środków żywności 30 000,00 -18 000,00 12 000,00

75095 Pozostała działalność 1 193 285,80 0,00 1 193 285,80

4300 Zakup usług pozostałych 513 419,72 -9 000,00 504 419,72

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 39 480,51 9 000,00 48 480,51

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

101 215,08 0,00 101 215,08

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 68 059,00 0,00 68 059,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 37 500,00 1 920,00 39 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 815,69 1 815,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 112,46 112,46

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 552,40 -1 734,36 11 818,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 099,60 74,91 13 174,51

4300 Zakup usług pozostałych 2 727,00 -1 008,70 1 718,30

4410 Podróże służbowe krajowe 630,00 -630,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

550,00 -550,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 23 368 441,94 0,00 23 368 441,94

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 237 802,51 0,00 1 237 802,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 12 000,00 87 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 775 190,00 -12 000,00 763 190,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 844 741,36 0,00 7 844 741,36

90003 Oczyszczanie miast i wsi 11 000,00 1 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 1 000,00 12 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 344 196,71 0,00 1 344 196,71

4270 Zakup usług remontowych 128 000,00 -6 320,00 121 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 6 320,00 54 320,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 258 309,85 0,00 1 258 309,85

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -393,10 1 606,90

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 236,00 736,00

BeSTia Strona 1 z 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 157,10 1 157,10

90095 Pozostała działalność 295 791,60 -1 000,00 294 791,60

4300 Zakup usług pozostałych 18 820,00 -1 000,00 17 820,00

Razem: 70 189 643,91 0,00 70 189 643,91

BeSTia Strona 2 z 2



Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 108/2023 Wójta Gminy Będzino z dnia 15 listopada 2023 roku po stronie wydatków 
dokonano przeniesienia środków wg właściwości klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia.  

 

 


		2023-11-21T13:06:43+0100




